
 

 

    ZARZĄDZENIE NR 129/2025 

     PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

         z dnia 25 kwietnia  2025 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie  

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiących 

załącznik do uchwały nr 250/XXV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich 

przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2807), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Kapitułę dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 

1) Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz–  Wiceprezydent Miasta jako przewodniczący, 

2) Anna Siudak – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

3) Ewa Krupka – przedstawiciel komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji,  

4) Urszula Remiszewska – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki,  

5) Henryk Domian – przedstawiciel Rady Seniorów w Ostrołęce,  

6) Zenon Kowalczyk – przedstawiciel Ostrołęckiego Centrum Kultury,  

7) Iwona Choroszewska-Zyśk – Prezeska Związku Kurpiów, przedstawiciel organizacji 

pozarządowej.  

 

§ 2. 

1. Oceny wniosków o nagrody oraz rekomendacji w zakresie liczby laureatów nagród w roku 

bieżącym i wysokości nagrody w każdym przypadku Kapituła dokonuje w formie  

 

 



głosowania jawnego zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej połowy jej 

składu. 

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 

Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  

              Paweł Niewiadomski 


